陕商院教〔2015〕56号

各教学单位：

为了加强日常教学质量监控，提高教育教学质量，5月份学生教

学信息员反馈意见共计 35条，现将有关情况及整改建议通报如下：

一、 基本情况

1.教师能够按时上下课，上课认真负责。大多数教师能够采用合

适的教学方法与教学手段，教学效果良好。国际经济学院的外教口语

课幽默有趣，课堂气氛活跃，教师与学生的互动教学效果很好。金融

与会计学院的齐凤祥老师主动利用晚自习时间给学生讲解习题，答疑

解惑，受到学生们的一致好评。

2.学生基本能够按时上下课，到课率较高，课堂教学秩序良好。

二、存在问题

1.学生上课仍然存在迟到现象。

2.3、4号教学楼部分教室没有安装风扇，夏天影响学生上课。

3.2、3、4号教学楼夏天阳光照射到教室，太过刺眼，学生看不

清楚板书。

4.医药学院 3J417教室黑板坏，无法正常使用。

5.图书馆开放时间较短、供学生自习用的桌椅太少，无法满足学

生自习需求。

6.学生宿舍晚上停电时间较早，停电后，宿舍风扇不能正常使用，

宿舍太热，严重影响学生睡眠质量。

7.女生宿舍 1号楼离垃圾堆太近，夏天臭味太重，影响学生的正

常休息和生活。

三、建议整改措施

1.二级学院要加强对学生上课秩序的管理和监督，杜绝学生上课迟

到、早退现象；要加强对学生到课率的检查力度，督促学生按时上课。

2.建议学校给没有安装风扇的教室安装风扇，给教室安装窗帘。

3.建议相关部门能够及时维修有问题的教室黑板，保证学生的正常

上课。

4.建议相关部门能在图书馆增加更多的桌椅，适当延长图书馆开放

时间，为学生学习创造一个良好的条件。

5.建议相关部门能够根据实际情况，适当延长学生宿舍晚上供电时

间，以保证夏季学生的取凉需求。

6.希望相关部门能解决好垃圾堆放离学生公寓太近的问题，给学生

创造一个舒适的生活环境。

教务处

                                2015年 6月 10日

抄送： 校领导；

党政办，处领导。

陕西国际商贸学院教务处              2015年 6月 10日印